

**DODATOK Č. 1/ DZ221101205710101 (ĎALEJ LEN „DODATOK“)
K ZMLUVE O POSKYTNUTÍ NENÁVRATNÉHO FINANČNÉHO PRÍSPEVKU
ČÍSLO Z2211012057101 (ĎALEJ LEN „ZMLUVA O POSKYTNUTÍ NFP“)
UZAVRETÝ MEDZI:**

1. ZMLUVNÉ STRANY

1.1. Poskytovateľ

názov : Ministerstvo pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
sídlo : Dobrovičova 12, 812 66 Bratislava
Slovenská republika
poštová adresa pre agendu súvisiacu s projektom: Prievozska 2/B, 825 25 Bratislava
Slovenská republika
IČO : 00156621
DIČ : 2021291382
konajúci : Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR
(ďalej len „Poskytovateľ“)

1.2. Prijímateľ

názov : Obec Lovinobaňa
sídlo : SNP 1, 985 54 Lovinobaňa
Slovenská republika
konajúci : Ing. Marian Lenhard, starosta obce
IČO : 00316172
DIČ : 2021237141
banka : Dexia banka Slovensko, a.s.
číslo účtu (vrátane predčísčia) a kód banky
predfinancovanie a refundácia: 6009086020/5600
(ďalej len „Prijímateľ“)

2. PREDMET A ÚČEL DODATKU

2.1. Premetom tohto Dodatku je zmena termínu ukončenia realizácie aktivít Projektu, zmena celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu, zmena Prílohy č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP a doplnenie Prílohy č. 4 Rozpočet projektu k Zmluve o poskytnutí NFP.

2.2. Znenie čl. 2 Predmet a účel zmluvy, odsek 2.4 sa nahrádza nasledovným znením

„2.4 Prijímateľ sa zaväzuje prijať poskytnutý NFP a použiť ho v súlade s podmienkami stanovenými v tejto Zmluve a aktivitu Projektu realizovať riadne a včas, avšak najneskôr v termíne ukončenia realizácie aktivít Projektu, t.j. do 31.12.2011. Ak pred termínom ukončenia realizácie aktivít Projektu nastane/vykoná sa nasledovný úkon/skutočnosť: „Prijímateľ uhradí poslednú faktúru v rámci Projektu“, na základe dohody zmluvných strán sa tento úkon/skutočnosť považuje za ukončenie realizácie aktivít Projektu.“

2.3. V čl. 3 Výdavky projektu a NFP Zmluvy o poskytnutí NFP sa bod 3.1 písmeno a) a b) nahrádza novým textom, ktorý znie:

„3.1 Poskytovateľ a Prijímateľ sa dohodli na nasledujúcom:

a) celkové oprávnené výdavky na realizáciu aktivít Projektu predstavujú sumu 540 173,10 EUR (slovom päťstoštyridsaťtisíc jednostosedemdesiattri EUR a desať centov),

b) Poskytovateľ poskytne Prijímateľovi nenávratný finančný príspevok do výšky 513 164,45 EUR (slovom päťstotrinásťtisíc jednošesťdesiatštyri EUR a štyridsaťpäť centov), čo predstavuje 95 % z celkových oprávnených výdavkov na realizáciu aktivít Projektu uvedených v bode 3.1 v písm. b) toho článku Zmluvy,“.

2.4. Príloha č. 2 Zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP sa ruší a nahrádza sa Prílohou č. 1 k Dodatku č. 1 – Príloha č. 2 zmluvy o poskytnutí NFP – Predmet podpory NFP.

2.5. Ostatné ustanovenia Zmluvy o poskytnutí NFP zostávajú týmto dodatkom nezmenené.

3. ZÁVEREČNÉ USTANOVENIA

3.1. Dodatok nadobúda platnosť dňom doručenia Prijímateľom prijatého návrhu na jeho uzavretie Poskytovateľovi a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia Poskytovateľom.

3.2. Dodatok je vyhotovený v 4 rovnopisoch, pričom po podpise Dodatku dostane Prijímateľ 1 rovnopis a 3 rovnopisy dostane Poskytovateľ.

3.3. Dodatok je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy o poskytnutí NFP príspevku číslo Z2211012057101.

3.4. Zmluvné strany výslovne súhlasia so zverejnením dodatku v jeho plnom rozsahu vrátane príloh v Centrálnom registri zmlúv vedenom na Úrade vlády SR.

Za Poskytovateľa v Bratislave, dňa:

Podpis:

Ing. Zsolt Simon, minister pôdohospodárstva a rozvoja vidieka SR

Za Prijímateľa v, dňa:

Podpis:

Ing. Marian Lenhard, starosta obce Lovinobaňa

Prílohy:

Príloha č.1 k Dodatku č.1 – Príloha č.2 zmluvy o poskytnutí NFP – **Predmet podpory NFP**

Príloha č.2 k Dodatku č.1 – Príloha č.4 zmluvy o poskytnutí NFP - **Rozpočet projektu**

PRÍLOHA Č. 1 K DODATKU Č. 1 – PRÍLOHA Č. 2 ZMLUVY O POSKYTNUTÍ NFP - PREDMET PODPORY NFP

1. Všeobecné informácie o Projekte

Názov Projektu	Obnova a rekonštrukcia Základnej školy v Lovinobani	
Kód ITMS	22110120571	
Operačný program	Regionálny operačný program	
Spolufinancovaný z	Európsky fond regionálneho rozvoja a štátny rozpočet SR	
Prioritná os	1 Infraštruktúra vzdelávania	
Opatrenie	1.1 Infraštruktúra vzdelávania	
Prioritná téma	Indikatívny podiel prioritnej témy z celkových výdavkov Projektu (%)	Forma financovania
75 – Vzdelávacia infraštruktúra	100%	01-nenávratná pomoc
Hospodárska činnosť	Indikatívny podiel hospodárskej činnosti z celkových výdavkov Projektu (%)	Územná oblasť
18 - Školstvo	100%	05 - vidiecka

2. Miesto realizácie Projektu ¹

NUTS II	SK03 Stredné Slovensko
NUTS III	SK032 Banskobystrický kraj
Okres	Lučenec
Obec	Lovinobaňa
Ulica	Školská
Číslo	9

3. Ciele Projektu

Cieľ projektu	Zlepšenie podmienok pre realizáciu vzdelávacieho procesu v Základnej škole v obci Lovinobaňa.
Špecifický cieľ projektu 1	zlepšenie podmienok pre vzdelávací proces rekonštrukciou hlavnej budovy školy, jej zateplenia, obstaraním IKT a vnútorného vybavenia.
Špecifický cieľ projektu 2	zabezpečenie plynulých projektových a inžinierskych prác, procesu verejného obstarávania a efektívny externý manažment

4. Merateľné ukazovatele Projektu

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	celková plocha technicky zhodnotených objektov	m ²	0	2009	3 352,10	2011
	počet technicky zhodnotených objektov	počet	0	2009	1	2011
	maximálny počet používateľov (kapacita)	počet (osôb)	300	2009	300	2011

¹ tabuľku je možné uviesť viackrát v prípade, že je projekt realizovaný na viacerých miestach

dopad	počet nových služieb a kvalitnejších (inovovaných) služieb poskytnutých v podporenom zariadení celkom	počet	0	2009	3	2016
	počet používateľov nových alebo inovovaných služieb	počet	0	2009	290	2016
	počet žiakov základných škôl využívajúcich nové alebo inovované služby	počet	0	2009	290	2016

Merateľné ukazovatele pre horizontálne priority

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
dopad	počet zariadení, v ktorom je prostredníctvom realizácie projektu podporený rozvoj informačnej spoločnosti	počet	0	2009	1	2016
	hodnota projektu, ktorého výsledky alebo dopady sa dotýkajú rozvoja informačnej spoločnosti	EUR	0	2009	540 173,10	2016

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
výsledok	zníženie energetickej náročnosti budov využívaných podporeným zariadením	%	100	2009	64,55	2011
		kWh/m ²	159,45	2009	102,92	2011
	zateplená plocha	m ²	0	2009	4 288,92	2011
dopad	ročné úspory energie realizovaním projektu	GJ/rok	0	2009	1 035,38	2016

Typ	Názov indikátora	Merná jednotka	Východisková hodnota	Rok	Plánovaná hodnota	Rok
dopad	počet projektov identifikovaných ÚSVRK ako cielene zameraných na MRK	počet	0	2009	1	2016
	hodnota projektu identifikovaného ÚSVRK ako cielene zameraného na MRK	EUR	0	2009	540 173,10	2016
	počet nových a kvalitnejších služieb poskytovaných príslušníkom MRK v podporenom zariadení	počet	3	2009	5	2016

5. Závazný časový rámec realizácie Projektu ²

Názov aktivity ³	Začiatok realizácie aktivity (MM/RRRR)	Ukončenie realizácie aktivity (MM/RRRR)
A 1 Rekonštrukcia a modernizácia existujúcich zariadení a s tým súvisiace obstaranie vybavenia	04/2011	06/2011
Podporné aktivity ⁴		
B Projektové a inžinierske práce	05/2009	09/2009
C Proces verejného obstarávania	04/2010	03/2011
D Externý manažment projektov	05/2010	12/2011
Ukončenie realizácie aktivít Projektu		12/2011

² niektoré z hlavných alebo podporných aktivít mohli byť realizované pred podpisom zmluvy o poskytnutí NFP

³ schválený výstup projektu ostáva zachovaný, zmenilo sa len označenie aktivít

⁴ pri nerelevantných podporných aktivitách sa termíny neuvádzajú

6. Rozpočet projektu

Aktivita			Oprávnené výdavky	Neoprávnené výdavky	Celkové výdavky projektu	Skupina výdavkov	
Hlavné aktivity		EUR	498 963,10	0,00	498 963,10		
A 1 Rekonštrukcia a modernizácia existujúcich zariadení a s tým súvisiace obstaranie vybavenia		EUR	470 765,50	0,00	470 765,50	717002	
		EUR	470 765,50	0,00	470 765,50	∑ Stavba	
		EUR	28 197,60	0,00	28 197,60	713002	
		EUR	28 197,60	0,00	28 197,60	∑ vybavenie	
Podporné aktivity		EUR	41 210,00	0,00	41 210,00		
B	Projektové a inžinierske práce	B1 projektová dokumentácia	EUR	22 848,00	0,00	22 848,00	716
		SPOLU	EUR	22 848,00	0,00	22 848,00	∑ B
C	Verejné obstarávanie	EUR	3 032,00	0,00	3 032,00	637002	
D	Externý manažment projektu	EUR	15 330,00	0,00	15 330,00	637005	
Celkovo		EUR	540 173,10	0,00	540 173,10		

Závazná poznámka pre prijímateľa:

Vyššie uvedené položky budú v účtovnej evidencii prijímateľa/subjektu v pôsobnosti prijímateľa zaúčtované v zmysle vyššie uvedenej kategorizácie kódov skupín výdavkov (vykonanie správnych účtovných zápisov je predmetom overovania na mieste).

PRÍLOHA Č.2 K DODATKU Č.1 – PRÍLOHA Č.4 ZMLUVY O POSKYTNUTÍ NFP - **ROZPOČET PROJEKTU**

SO 01 – rekonštrukcia ZŠ

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Obnova a rekonštrukcia Základnej školy v Lovinobani	JKSO	
Názov objektu		EČO	
		Miesto	Lovinobaňa
		IČO	IČ DPH
Objednávateľ	Obec Lovinobaňa	00316172	SK2021237141
Projektant			
Zhotoviteľ	Ing. Milan Podhora - CONSTRUCT	14183293	SK1020572872
	Rozpočet číslo Spracoval	Dňa	
	<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/> <input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>	<input style="width: 100px; height: 20px;" type="text"/>	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0.00	0	0.00	0	0.00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady			
1	HSV Dodávky	4,048.17	8	Práca nadčas	0.00	13	Zariad. staveniska	0.00
2	Montáž	243,621.46	9	Bez pevnej podl.	0.00	14	Mimostav. doprava	0.00
3	PSV Dodávky	32,466.09	10	Kultúrna pamiatka	0.00	15	Územné vplyvy	0.00
4	Montáž	103,217.22	11		0.00	16	Prevádzkové vplyvy	0.00
5	"M" Dodávky	0.00				17	Ostatné	0.00
6	Montáž	0.00				18	VRN z rozpočtu	0.00
7	ZRN (r. 1-6)	383,352.94	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)	0.00
20	HZS	0.00	21	Kompl. činnosť	0.00	22	Ostatné náklady	8,951.64
Projektant						D Celkové náklady		
Dátum a podpis			Pečiatka			23	Súčet 7, 12, 19-22	392,304.58
Objednávateľ						24	DPH 20.00 % z 392,304.58	78,460.92
Dátum a podpis			Pečiatka			25	Cena s DPH (r. 23-24)	470,765.50
Zhotoviteľ						E Prípochy a odpočty		
Dátum a podpis			Pečiatka			26	Dodávky objednávateľa	0.00
						27	Kízavá doložka	0.00
						28	Zvýhodnenie + -	0.00

Rekapitulácia objektov stavby

Stavba: Obnova a rekonštrukcia Základnej školy v Lovinobani

Objednávateľ: Obec Lovinobaňa

Zhotoviteľ: Ing. Milan Podhora - CONSTRUCT

Kód	Zákazka	Cena bez DPH	DPH 20%	Cena s DPH
ZS-Lovinobana-SP	Obnova a rekonštrukcia Základnej školy v Lovinobani	392,304.580	78,460.920	470,765.500
001	SO-01 Rekonštrukcia Základnej školy	317,672.110	63,534.420	381,206.530
002	Zdravotechnika	74,632.470	14,926.490	89,558.960
	<u>Celkom</u>	<u>392,304.580</u>	<u>78,460.920</u>	<u>470,765.500</u>

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Obnova a rekonštrukcia Základnej školy v Lovinobani	JKSO	
Názov objektu	SO-01 Rekonštrukcia Základnej školy	EČO	
		Miesto	Lovinobaňa
		IČO	
		IČ DPH	
Objednávateľ	Obec Lovinobaňa		
Projektant			
Zhotoviteľ	Ing. Milan Podhora - CONSTRUCT	14183293	SK1020572872
	Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0.00	0	0.00	0	0.00

Rozpočtové náklady v EUR

A	Základné rozp. náklady	B	Doplnkové náklady	C	Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	0.00	8	Práca nadčas	0.00	13	Zariad. staveniska	0.00%	0.00
2		Montáž	0.00	9	Bez pevnej podl.	0.00	14	Mimostav. doprava	0.00%	0.00
3	PSV	Dodávky	0.00	10	Kultúrna pamiatka	0.00	15	Územné vplyvy	0.00%	0.00
4		Montáž	0.00	11		0.00	16	Prevádzkové vplyvy	0.00%	0.00
5	"M"	Dodávky	0.00				17	Ostatné	0.00%	0.00
6		Montáž	0.00				18	VRN z rozpočtu		0.00
7	ZRN (r. 1-6)		308,720.47	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		0.00
20	HZS		0.00	21	Kompl. činnosť	0.00	22	Ostatné náklady		8,951.64
Projektant				D Celkové náklady						
Dátum a podpis				Pečiatka						
				23 Súčet 7, 12, 19-22				317,672.11		
				24 DPH 20.00 % z 317,672.11				63,534.42		
Objednávateľ				25 Cena s DPH (r. 23-24)				381,206.53		
Dátum a podpis				Pečiatka						
				E Prípochy a odpočty						
Zhotoviteľ				26 Dodávky objednávateľa				0.00		
Dátum a podpis				Pečiatka						
				27 Kízavá doložka				0.00		
				28 Zvýhodnenie + -				0.00		

ROZPOČET

Stavba: **Obnova a rekonštrukcia Základnej školy v Lovinobani**

Objekt: **SO-01 Rekonštrukcia Základnej školy**

Objednávateľ: Obec Lovinobaňa

Zhotoviteľ: Ing. Milan Podhora - CONSTRUCT

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV Práce a dodávky HSV						210,258.730
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						1,229.450
1	312231116	Murivo výplňové z tehál	m3	0.187	199.100	37.230
2	342252121	Priečky sanitárne deliace	m2	48.545	19.760	959.250
3	342252121	Priečky sanitárne deliace	m2	11.790	19.760	232.970
6 Úpravy povrchov, podlahy, výplne						176,448.060
4	611423124	Omietka vnút. váp. stropov rebr. alebo osam. trámov hladká	m2	958.210	12.500	11,977.630
5	612474112	Omietka vnút. a vonk. stien zo such.zm. štuková+cem.prednástrek	m2	200.000	13.100	2,620.000
6	622464223	Vonkajšia omietka stien tenkovrstvová silikátová základ a škrabaná 3 mm	m2	2,196.184	16.330	35,863.680
7	625991303	Zatepl. systém, lepiaca stierka a polystyrén hr. 30 mm	m2	209.067	20.600	4,306.780
8	6259913051	Zatepl. systém, lepiaca stierka a polystyrén extr. hr. 30 mm	m2	4.280	20.600	88.170
9	625991306	Zatepl. systém, lepiaca stierka a polystyrén extr. hr. 50 mm	m2	54.390	18.020	980.110
10	625991308	Zatepl. systém, lepiaca stierka a polystyrén hr. 80 mm	m2	1,928.447	21.860	42,155.850
11	632450122	Vyrovnávací cementový poter zhotov. v páse zo suchých zmesí hr. 30 mm	m2	12.880	7.210	92.860
12	641 R0	Dodávka a mont. plastového okna 900x900 vrátane parapetov vnút. a vonk.,žalúz	kus	36.000	120.410	4,334.760
13	641 R1	Dodávka a mont. plastového okna 1200x1850 vrátane parapetov vnút. a vonk., žalúz	kus	2.000	170.070	340.140
14	641 R2	Dodávka a mont. plastového okna 1650x1800 vrátane parapetov vnút. a vonk.,žalúz	kus	17.000	364.650	6,199.050
15	641 R3	Dodávka a mont. plastového okna 1650x1950 vrátane parapetov vnút. a vonk.,žalúz	kus	12.000	377.260	4,527.120
16	641 R4	Dodávka a mont. plastového okna 900x1500 vrátane parapetov vnút. a vonk.,žalúz	kus	18.000	185.610	3,340.980
17	641 R5	Dodávka a mont. plastového okna 1500x2200 vrátane parapetov vnút. a vonk.,žalúz	kus	2.000	340.550	681.100
18	641 R6	Dodávka a mont. plastového okna 1650x2200 vrátane parapetov vnút. a vonk.,žalúz	kus	2.000	363.670	727.340
19	641 R7	Dodávka a mont. plastového okna 1550x2200 vrátane parapetov vnút. a vonk.,žalúz	kus	3.000	347.120	1,041.360
20	641 R8	Dodávka a mont. plastového okna 1000x2000 vrátane parapetov vnút. a vonk.,žalúz	kus	36.000	855.740	30,806.640
21	641 R9	Dodávka a mont. plastového okna 1000x2025 vrátane parapetov vnút. a vonk.,žalúz	kus	20.000	861.800	17,236.000
22	641 R9.1	Dodávka a mont. plastového okna 1500x2700 vrátane parapetov vnút. a vonk.,žalúz	kus	8.000	437.500	3,500.000
23	641 R9.2	Dodávka a mont. plastovej zasklen. steny 5100x3300	kus	1.000	2,568.860	2,568.860
24	641 R9.3	Dodávka a mont. plastovej zasklen. steny 5100x3300	kus	1.000	3,059.630	3,059.630
9 Ostatné konštrukcie a práce						32,581.220
25	941941042	Montáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 30 m	m2	3,154.394	1.940	6,119.520
26	941941292	Príplatok za prvý a každý ďalší mesiac použitia lešenia k pol. -1042	m2	9,463.182	0.970	9,179.290
27	941941841	Demontáž lešenia ľahk. radového s podlahami š. do 1,2 m v. do 10 m	m2	3,154.394	1.230	3,879.900
28	952901111	Vyčistenie budov byt. alebo občan. výstavby pri výške podlažia do 4 m	m2	2,340.000	2.820	6,598.800
29	965081713	Búranie dlažieb xylolit. alebo keram. hr. do 1 cm nad 1 m2	m2	166.010	1.420	235.730
30	966032911	Osekanie ríms podoken. a nadokených predsadených do 8 cm	m	346.300	1.270	439.800
31	968061112	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien do 1,5 m2	kus	55.000	0.350	19.250
32	968061113	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel okien nad 1,5 m2	kus	158.000	0.590	93.220
33	968061125	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier do 2 m2	kus	1.000	0.510	0.510
34	968061126	Vyvesenie alebo zavesenie drev. krídiel dvier nad 2 m2	kus	13.000	0.910	11.830
35	968062246	Vybúranie rámov okien drev. jedn. pevných do 4 m2	m2	429.300	3.000	1,287.900
36	968062456	Vybúranie drevených dverových zárubní nad 2 m2	m2	47.933	5.260	252.130
37	968062747	Vybúranie drev. stien plných alebo zasklených nad 4 m2	m2	33.660	2.050	69.000
38	968072455	Vybúranie kov. dverových zárubní do 2 m2	m2	1.182	5.260	6.220

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
39	978059531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladačiek plochy nad 2 m2	m2	355.210	2.370	841.850
40	979011111	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za prvé podlažie	t	46.681	6.350	296.420
41	979011121	Zvislá doprava sute a vybúr. hmôt za každé ďalšie podlažie	t	46.681	4.450	207.730
42	979081111	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	46.681	9.880	461.210
43	979081121	Odvoz sute a vybúraných hmôt na skládku každý ďalší 1 km	t	700.215	0.350	245.080
44	979082111	Vnútroštavenisková doprava sute a vybúraných hmôt do 10 m	t	46.681	6.400	298.760
45	979088212	Nakladanie sute a vybúraných hmôt	t	46.681	2.980	139.110
46	979131409	Poplatok za ulož.a znešk.staveb.sute na vymedzených skládkach "O"-ostatný odpad	t	46.681	24.900	1,162.360
47	998011002	Presun hmôt pre budovy murované výšky do 12 m	t	94.066	7.820	735.600
PSV		Práce a dodávky PSV				98,461.740
712		Izolácie - Poviakové krytiny				51.660
48	712300832	Odstránenie povl. krytiny striech do 10° 2-vrstvovej	m2	17.220	3.000	51.660
713		Izolácie - Izolácie tepelné				29,600.380
49	713111125	Montáž tep. izolácie stropov rovných spodom, prílepenie	m2	17.500	4.180	73.150
50	713111134	Montáž tep. izolácie stropov rebrových spodom pripevnenie mechanicky	m2	958.210	3.730	3,574.120
51	6315A3322	Doska izolačná z minerálnej vlny, hr.50 mm	m2	822.812	3.090	2,542.490
52	6315A3328	Doska izolačná z minerálnej vlny, hr.160 mm	m2	18.375	9.550	175.480
53	713141151	Montáž tep. izolácie striech, polozenie na sucho	m2	987.300	0.680	671.360
54	631413250	Doska čadičová 160kg/m3 hr. 10 cm	m2	1,007.046	11.000	11,077.510
55	631413250	Doska čadičová 160kg/m3 hr. 10 cm	m2	1,007.046	11.000	11,077.510
56	998713202	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 12 m	%	1.400	291.970	408.760
721		Zdravotno-technické inštalácie - Vnútrná kanalizácia				87.000
57	721210812	Demontáž vpustov z kyselínovzd. kameniny DN 70	kus	25.000	3.480	87.000
725		Zdravotno-technické inštalácie - Zariadenie predmety				421.890
58	725110811	Demontáž záchodov splachovacích s nádržou	súbor	21.000	5.120	107.520
59	725122813	Demontáž pisoárov	súbor	9.000	3.760	33.840
60	725210821	Demontáž umývadiel	súbor	43.000	3.380	145.340
61	725310823	Demontáž drezov jednodielnych vstavaných v kuch. zostavách	súbor	1.000	4.350	4.350
62	725330820	Demontáž vyleviek diturvitových	súbor	6.000	5.310	31.860
63	725820801	Demontáž batérií	súbor	49.000	2.020	98.980
762		Konštrukcie - Konštrukcie tesárske				2,840.390
64	762341036	Debnenia striech rovných z dosiek OSB 3 skrutk. na rošt na zraz hr. dosky 22mm	m2	396.460	2.590	1,026.830
65	762341420	Montáž fošien a dosiek hrubých hr. do 50 m	m2	6.093	3.970	24.190
66	605101300	Doska SM neopracovaná 24-32x60-160	m3	2.250	266.640	599.940
67	762439001	Montáž obloženia stien podkladový rošt	m	246.000	3.440	846.240
68	605150010	Hranolček SM S25-75cm2 L200-375	m3	0.750	294.260	220.700
69	998762202	Presun hmôt pre tesárske konštr. v objektoch výšky do 12 m	%	4.500	27.220	122.490
764		Konštrukcie - Konštrukcie klampiarske				13,123.650
70	764 - R1	Demontáž vertikálnych dažď. zvodov	ks	20.000	5.000	100.000
71	764311201	Klomp. poplast. pl. zastrešenie hladké z tabúl do 30 st.	m2	30.240	24.150	730.300
72	764311205	Klomp. PZ pl. zastrešenie hladké z tabúl do 30 st.	m2	3.055	17.510	53.490
73	764311822	Klomp. demont. zastrešnia na hl. krytine do 30 st.	m2	33.000	0.840	27.720
74	764322220	Klomp. poplast. pl. odkvapov s tvrdou krytinou rš 330	m	301.000	3.750	1,128.750
75	764322320	Klomp. Al odkvapov rš 125, 175, 330	m	34.200	5.020	171.680
76	764351810	Klomp. demont. žľaby pododkvap. štvorhran. rš 330-30ST	m	47.620	0.630	30.000
77	764352201	Klomp. poplast. pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 250 dl 5m-	m	29.750	6.710	199.620
78	764352203	Klomp. poplast. pl. žľaby pododkvap. polkruh. rš 330 dl 5m-	m	283.150	7.790	2,205.740
79	764352313	Montáž žľabové hrdlo 100 d-100	kus	1.000	3.650	3.650
80	553442910	Hrdlo žľabové lisované d-100	kus	1.000	0.500	0.500
81	764352314	Montáž žľabové hrdlo 125 d-125	kus	10.000	3.940	39.400
82	553442920	Hrdlo žľabové lisované d-125	kus	10.000	0.710	7.100
83	764352801	Klomp. demont. žľaby polkruhové rš 250-45ST	m	283.060	0.530	150.020
84	764359242	Montáž poplast. pl. žľab kotlík hranatý pre rúry 100x100mm	kus	2.000	18.880	37.760
85	553442131	Kotlík žľabový hranatý poplast.plech 250/250x100	kus	2.000	9.010	18.020

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
86	764359810	Klamp. demont. kotlík d-150 -30ST	kus	20.000	0.840	16.800
87	764410850	Klamp. demont. parapetov rš 330	m	234.700	0.840	197.150
88	764421210	Klamp. PZ pl. oplechovanie ríms rš 100	m	9.640	7.050	67.960
89	764421230	Klamp. poplastovaný pl. oplechovanie terás a ríms rš 200	m	249.900	7.940	1,984.210
90	764421260	Klamp. PZ pl. oplechovanie ríms rš 340	m	246.000	9.210	2,265.660
91	764421280	Klamp. poplast. pl. oplechovanie ríms rš 570	m	11.480	10.070	115.600
92	764421850	Klamp. demont. oplechovania ríms rš 330	m	219.700	0.740	162.580
93	764430210	Klamp. PZ pl. oplechovanie rš 250	m	16.550	8.470	140.180
94	764430210	Klamp. PZ pl. oplechovanie rš 250	m	69.650	8.470	589.940
95	764430220	Klamp. PZ pl. oplechovanie rš 275	m	57.400	10.010	574.570
96	764430230	Klamp. poplastovaný pl., oplechovanie terás a balkónov rš 400	m	3.700	10.970	40.590
97	764430240	Klamp. poplastovaný pl., oplechovanie terás a balkónov rš 500	m	12.850	12.160	156.260
98	764430810	Klamp. demont. oplechovania múrov rš 250	m	17.200	0.740	12.730
99	764454202	Klamp. poplast. pl. rúry odpadové kruhové d-100	m	5.300	8.340	44.200
100	764454203	Klamp. poplast. pl. rúry odpadové d-125	m	149.900	9.460	1,418.050
101	764454222	Montáž horné koleno 100 d-100	kus	1.000	4.880	4.880
102	553442961	Koleno horné d-100	kus	1.000	12.270	12.270
103	764454223	Montáž horné koleno 125 d-125	kus	12.000	6.880	82.560
104	553442962	Koleno horné d-125	kus	12.000	16.080	192.960
105	998764102	Presun hmôt pre klampiarske konštr. v objektoch výšky do 12 m	t	3.180	44.260	140.750

766 Konštrukcie - Konštrukcie stolárske 9,496.690

106	766 R4	D+M exteriérových plastových dverí 1600/2800	ks	3.000	926.440	2,779.320
107	766 R5	D+M exteriérových plastových dverí 1550/2750	ks	1.000	912.870	912.870
108	766 R6	D+M exteriérových plastových dverí 1600/2850	ks	1.000	929.690	929.690
109	766 R7	D+M exteriérových plastových dverí 700/2020	ks	1.000	518.510	518.510
110	766 R8	D+M exteriérových plastových dverí 1000/2950	ks	1.000	478.060	478.060
111	766 R8.1	D+M exteriérových plastových dverí 1000/2950	ks	2.000	478.060	956.120
112	766 R9	D+M exteriérových plastových dverí 1600/2850	ks	4.000	730.530	2,922.120

767 Konštrukcie - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné 1,607.700

113	767135722	Montáž soklovej lišty do muríva pre založenie T1	m	230.000	6.990	1,607.700
-----	-----------	--	---	---------	-------	-----------

771 Podlahy - Podlahy z dlaždíc keramických 3,529.850

114	771 R1	Podlahy z dlaždíc keramických	m2	133.620	24.600	3,287.050
115	771 R2	Podlahy z dlaždíc keramických mrazuvzdorných	m2	8.610	28.200	242.800

781 Dokončovacie práce - Obklady z obkladačiek a dosiek 11,721.930

116	781 R1	Obklady z obkladačiek keramických	m2	355.210	33.000	11,721.930
-----	--------	-----------------------------------	----	---------	--------	------------

783 Dokončovacie práce - Nátery 16,430.600

117	783125530	Nátery oceľ. konštr. ľahk. syntetické dvojn.+1x email	sub	1.000	1,800.000	1,800.000
118	783812100	Nátery omietok stien olejové dvojnásobné +1x email	m2	3,820.000	3.830	14,630.600

784 Dokončovacie práce - Maľby 9,550.000

119	784422271	Maľba váp. 1 farebná dvojnásobná s 2x pačok. v miest. do3,8m	m2	3,820.000	2.500	9,550.000
-----	-----------	--	----	-----------	-------	-----------

OST Ostatné 8,951.640

120	R67 R1	Zámočnicke konštrukcie, rampa	kompl	4.000	3.000	12.000
121	R67 R2	Zámočnicke konštrukcie - vetracia mriežka 500/300	ks	2.000	20.000	40.000
122	R67 R3	Zámočnicke konštrukcie - vetracia mriežka kruhová	ks	3.000	20.000	60.000
123	R68 R1	Odstránenie oceľových mreží	sub	63.200	3.950	249.640
124	R68 R1.1	Oceľové konštrukcie - oceľová mreža	sub	8.000	250.000	2,000.000
125	R68 R1.2	Oceľové konštrukcie - oceľová rámová konštrukcia	ks	8.000	280.000	2,240.000
126	R68 R2	Oceľové konštrukcie - strešný rebrík	sub	1.000	3,500.000	3,500.000
127	R68 R5	Oceľové konštrukcie - odstránenie deliacich priečok	kompl	7.000	50.000	350.000
128	R68 R6	Oceľové konštrukcie - odstránenie oceľ.zastrešenia terasy	kompl	1.000	500.000	500.000

Celkom

317.672.110

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	Obnova a rekonštrukcia Základnej školy v Lovinobani	JKSO	
Názov objektu	Zdravotechnika	EČO	
		Miesto	Lovinobaňa
Objednávateľ	Obec Lovinobaňa	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	Ing. Milan Podhora - CONSTRUCT	14183293	SK1020572872
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	

Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0.00	0	0.00	0	0.00

Rozpočtové náklady v EUR

A		B		C	
Základné rozp. náklady		Doplnkové náklady		Vedľajšie rozpočtové náklady	
1	HSV	8	Práca nadčas	13	Zariad. staveniska
	Dodávky		0.00		0.00%
2		9	Bez pevnej podl.	14	Mimostav. doprava
	Montáž		0.00		0.00%
3	PSV	10	Kultúrna pamiatka	15	Územné vplyvy
	Dodávky		0.00		0.00%
4		11		16	Prevádzkové vplyvy
	Montáž		0.00		0.00%
5	"M"			17	Ostatné
	Dodávky				0.00%
6				18	VRN z rozpočtu
	Montáž				0.00
7	ZRN (r. 1-6)	12	DN (r. 8-11)	19	VRN (r. 13-18)
	74,632.47				0.00
20	HZS	21	Kompl. činnosť	22	Ostatné náklady
	0.00		0.00		0.00
Projektant				D Celkové náklady	
Dátum a podpis		Pečiatka		23	Súčet 7, 12, 19-22
					74,632.47
				24	DPH 20.00 % z 74,632.47
					14,926.49
Objednávateľ				25	Cena s DPH (r. 23-24)
Dátum a podpis		Pečiatka			89,558.96
				E Prípochty a odpočty	
Zhotoviteľ				26	Dodávky objednávateľa
Dátum a podpis		Pečiatka			0.00
				27	Kľzavá doložka
					0.00
				28	Zvýhodnenie + -
					0.00

ROZPOČET

Stavba: Obnova a rekonštrukcia Základnej školy v Lovinobani

Objekt: Zdravotechnika

Objednávateľ: Obec Lovinobaňa

Zhotoviteľ: Ing. Milan Podhora - CONSTRUCT

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
HSV Práce a dodávky HSV						36,940.240
1 Zemné práce						22,916.430
1	113107146	Odstánenie podkladov alebo krytov živíčných hr. do 30 cm, do 200 m2	m2	50.000	17.910	895.500
2	131201101	Hĺbenie jám nezapaž. v horn. tr. 3 do 100 m3	m3	7.000	7.120	49.840
3	132201102	Hĺbenie rýh šírka do 60 cm v horn. tr. 3 nad 100 m3	m3	366.000	10.100	3,696.600
4	132201109	Príplatok za lepivosť horniny tr. 3 v rýhach š. do 60 cm	m3	366.000	5.180	1,895.880
5	139711101	Výkopy v uzavretých priestoroch v horn. tr. 1-4	m3	3.000	58.610	175.830
6	151101102	Zhotovenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	m2	570.000	4.950	2,821.500
7	151101112	Odstánenie paženia rýh pre podz. vedenie príložné hl. do 4 m	m2	570.000	2.590	1,476.300
8	151101301	Zhotovenie rozopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	m3	4.000	1.380	5.520
9	151101311	Odstánenie rozopretia stien príložného paženia hĺbka do 4 m	m3	4.000	0.300	1.200
10	161101102	Zvislé premiestnenie výkopu horn. tr. 1-4 do 4 m	m3	373.000	25.930	9,671.890
11	162201101	Vodorovné premiestnenie výkopu do 20 m horn. tr. 1-4	m3	373.000	1.180	440.140
12	167101101	Nakladanie výkopku do 100 m3 v horn. tr. 1-4	m3	58.500	5.270	308.300
13	171201201	Uloženie sypaniny na skládku	m3	58.500	0.850	49.730
14	174101101	Zásyp zhutnený jám, rýh, šachiet alebo okolo objektu	m3	314.800	2.770	872.000
15	175101101	Obsyp potrubia bez prehodenia sypaniny	m3	51.500	10.800	556.200
3 Zvislé a kompletne konštrukcie						1,987.000
16	386942111	Montáž odlučovačov tuku veľkosť	kus	1.000	220.000	220.000
17	4363201001	Lapač tukov	kus	1.000	932.000	932.000
18	4363202002	Plastová nadstavba v. 1700	kus	1.000	550.000	550.000
19	4363204003	Plastový zateplovací kryt	kus	1.000	285.000	285.000
4 Vodorovné konštrukcie						1,730.400
20	451573111	Lôžko pod potrubie, stoky v otv. výk. z piesku a štrkopiesku	m3	51.500	33.600	1,730.400
5 Komunikácie						1,741.000
21	572952122	Vysprav. krytov vozov. po prekopoch asf. betónom hr. 7 cm	m2	50.000	10.970	548.500
22	581142113	Kryt cementobet. komunikácií skup. 1 a 2 hr.23 cm	m2	50.000	23.850	1,192.500
8 Rúrové vedenia						6,851.410
23	857261121	Montáž tvaroviek liat. 1-osých potr. hrdl. otv. výk. DN 100	kus	3.000	21.450	64.350
24	5529600701	Tvarovka tlak liatinová DN 100 6/4"	kus	1.000	83.800	83.800
25	5529600702	Tvarovka liatinová tlaková DN 100 3"	kus	1.000	132.620	132.620
26	5529600703	Lapač. strešných splavenín liat. DN 100	kus	1.000	32.980	32.980
27	5529600704	Lapač. strešných splavenín liat. DN 125	kus	3.000	105.850	317.550
28	857263121	Montáž tvaroviek liat. odboč. potr. hrdl. otv. výk. DN 100	kus	1.000	27.410	27.410
29	5524011001	Tvarovky tlak. liatinové T 100/100	kus	1.000	132.510	132.510
30	857311121	Montáž tvaroviek liat. 1-osých potr. hrdl. otv. výk. DN 150	kus	3.000	29.210	87.630
31	871241121	Montáž potrubia z tlakových rúrok polyetyl. DN 90	m	16.000	0.800	12.800
32	286102000	Rúrka tlaková PE d 90x3,5x6000 hrdlovaná	kus	3.000	26.820	80.460
33	871353121	Montáž potrubia z kanaliz. rúr tvr. PVC otv. výk. DN200	m	84.000	0.620	52.080
34	2861515001	Kanalizač. rúrka PVC-U 200x3,9	m	84.000	7.480	628.320
35	877313123	Montáž tvar. 1-osých na kanaliz. potr. z PVC otv. výk. DN150	kus	9.000	1.680	15.120
36	2861515002	PVC-U koleno 125/30°	ks	4.000	1.730	6.920
37	2861515006	PVC-U koleno 200/30°	ks	2.000	6.440	12.880
38	2861515203	PVC-U redukcia 160/110	ks	3.000	2.390	7.170
39	2861515204	Šachtová vložka PVC-U DN 125	ks	3.000	3.810	11.430
40	2861515205	PVC-U rodbočka 200/160 60°	ks	7.000	14.020	98.140
41	2861515207	Šachtová vložka PVC-U DN 200	ks	5.000	8.800	44.000
42	877353121	Montáž tvar. odboč. na kanaliz. potr. z PVC otv. výk. DN200	kus	7.000	2.900	20.300
43	877353123	Montáž tvar. 1-osých na kanaliz. potr. z PVC v otv. výk. DN200	kus	7.000	1.530	10.710

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
44	892233111	Dezinfekcia vodovodného potrubia DN 40-70	m	16.000	2.010	32.160
45	892241111	Tlaková skúška vodov. potrubia DN do 80	m	16.000	0.440	7.040
46	892351111	Tlaková skúška vodov. potrubia DN 150-200	m	84.000	0.580	48.720
47	894211111	Šachty kanaliz. kruh. s oblož. dna betón B25-B30 potr. DN 200	kus	4.000	330.450	1.321.800
48	8944112111	Atyp odvod. šachta d400/hl 600 mm	kus	2.000	685.000	1.370.000
49	8944112112	Atyp odvod. šachta d400/hl 2000 mm	kus	1.000	1.290.000	1.290.000
50	899101111	Osadenie poklopov liatinových, oceľ. s rámom do 50 kg	kus	4.000	6.110	24.440
51	1611101001	Ťažký liatinový poklop D600 + ram	kus	4.000	142.450	569.800
52	899501211	Stupadlá liatinové vidlicové osadené do vynechaných otvorov	kus	25.000	5.110	127.750
53	1611101002	Vidlicové stupadlo pre šachty	kus	25.000	3.040	76.000
54	1611101003	Kapsové stupadlo pre šachty	kus	4.000	11.680	46.720
55	899502211	Stupadlá liatinové zapustené osadené do vynechaných otvorov	kus	4.000	14.450	57.800

9 Ostatné konštrukcie a práce 1,714.000

56	961021112	Búranie a následné opravy stav. konštrukcií	kompl	1.000	850.000	850.000
57	9610211122	Betonárske práce	kompl	1.000	864.000	864.000

PSV Práce a dodávky PSV 37,692.230

713 Izolácie - Izolácie tepelné 922.620

58	713462110	Montáž tep. izolácie potrubia skružami upev. sponami	m	588.000	0.880	517.440
59	2731130201	Klípsy 100 ks/bal	bal	18.000	1.900	34.200
60	283771010	Izolácia potrubia 22x6mm	m	120.000	0.220	26.400
61	283771020	Izolácia potrubia 22x10mm	m	60.000	0.590	35.400
62	283771060	Izolácia potrubia 28x6mm	m	134.000	0.280	37.520
63	283771080	Izolácia potrubia 27x10mm	m	52.000	0.630	32.760
64	283771100	Izolácia potrubia 35x6mm	m	83.000	0.350	29.050
65	283771140	Izolácia potrubia 42x10mm	m	52.000	0.950	49.400
66	283771168	Izolácia potrubia 52x10mm	m	34.000	1.290	43.860
67	283771188	Izolácia potrubia 65x10mm	m	42.000	1.490	62.580
68	283771207	Izolácia potrubia 89x15mm	m	11.000	4.910	54.010

721 Zdravotno-technické inštalácie - Vnútrná kanalizácia 8,368.320

69	721140802	Demontáž potrubia z liatinových rúr DN do 100	m	1.500	3.850	5.780
70	721140802	Demontáž potrubia z liatinových rúr DN do 100	m	30.000	3.850	115.500
71	721140806	Demontáž potrubia z liatinových rúr DN do 200	m	4.500	5.370	24.170
72	721140806	Demontáž potrubia z liatinových rúr DN do 200	m	20.000	5.370	107.400
73	721140905	Opr. liat. potrubia, vsadenie odbočky do potrubia DN 100	kus	3.000	111.570	334.710
74	721142105	Potrubie kanal. z liat. rúr dažďové DN 100	m	1.500	40.330	60.500
75	721142106	Potrubie kanal. z liat. rúr dažďové DN 125	m	4.500	47.680	214.560
76	721171106	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 63x1,8	m	56.000	12.940	724.640
77	721171107	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 75x1,8	m	48.000	11.770	564.960
78	721171109	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	m	181.000	13.320	2.410.920
79	721171111	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 140x2,8	m	37.000	15.250	564.250
80	721173203	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 32x1,8	m	36.000	6.900	248.400
81	721173204	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 40x1,8	m	36.000	9.050	325.800
82	721173205	Potrubie kanal. z PVC rúr pripojovacie D 50x1,8	m	132.000	8.980	1.185.360
83	721194103	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 32x1,8	kus	10.000	1.560	15.600
84	721194104	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 40x1,8	kus	56.000	1.670	93.520
85	721194105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1,8	kus	25.000	1.840	46.000
86	721194107	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 75x1,9	kus	12.000	2.220	26.640
87	721194109	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 110x2,3	kus	29.000	2.730	79.170
88	7212234051	Plastový vtok	kus	10.000	21.200	212.000
89	721223412	Zápachové uzávery podlahové	kus	1.000	7.150	7.150
90	721223413	Zápachové uzávery podlahové	kus	26.000	8.320	216.320
91	721224206	Pripojovacia manžeta pre WC HL201	kus	24.000	12.590	302.160
92	7212242061	Prívzdušňovacia hlavica HL900	kus	5.000	35.810	179.050
93	721224208	Pripojovacie koleno pre WC HL 210/110	kus	4.000	12.500	50.000
94	721290111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	m	488.000	0.520	253.760

722 Zdravotno-technické inštalácie - Vnútrný vodovod 13,285.960

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
95	722130212	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 20	m	26.000	10.420	270.920
96	722130213	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 25	m	48.000	15.950	765.600
97	722130214	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 32	m	24.000	17.600	422.400
98	722130215	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 40	m	34.000	20.320	690.880
99	722130216	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 50	m	42.000	24.800	1,041.600
100	722130218	Potrubie vod. z ocel. rúrok závit. pozink. 11353 DN 80	m	11.000	35.010	385.110
101	722130801	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových DN do 25	m	30.000	1.620	48.600
102	722130803	Demontáž potrubia z ocel. rúrok závitových DN do 50	m	30.000	2.230	66.900
103	722172221	Potrubie z plastických rúrok PP DN 20x2,8	m	160.000	5.430	868.800
104	722172221	Potrubie z plastických rúrok PP DN 20x2,8	m	128.000	5.430	695.040
105	722172223	Potrubie z plastických rúrok PP DN 25x3,5	m	35.000	6.630	232.050
106	722172225	Potrubie z plastických rúrok PP DN 32x4,5	m	28.000	8.280	231.840
107	286151520	Rúrka tlaková z polypropylénu PPR PN20 20x3,4x4000 mm	m	45.000	3.090	139.050
108	286151530	Rúrka tlaková z polypropylénu PPR PN20 25x4,2x4000 mm	m	40.000	3.110	124.400
109	286151550	Rúrka tlaková z polypropylénu PPR PN20 32x5,4x4000 mm	m	9.000	3.820	34.380
110	286151580	Rúrka tlaková z polypropylénu PPR PN20 40x6,7x4000 mm	m	7.000	4.650	32.550
111	422 R1	Ventil poistný spätný T1847 DN15	kus	8.000	8.790	70.320
112	422 R2	Ventil spätný poistný T1847 DN25	kus	2.000	15.890	31.780
113	422 R3	Šrobenie mosadzné priame 1/2"	kus	22.000	1.490	32.780
114	422 R4	Šrobenie mosadzné priame 3/4"	kus	2.000	2.200	4.400
115	422 R5	Šrobenie mosadzné priame 1"	kus	5.000	3.520	17.600
116	422 R6	Šrobenie mosadzné priame 5/4"	kus	4.000	4.350	17.400
117	722190401	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 15	kus	158.000	4.780	755.240
118	722190402	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 20	kus	2.000	4.780	9.560
119	722190403	Prípojky vod. ocel. rúrky záv. poz. 11353 upev. výpust. DN 25	kus	9.000	4.780	43.020
120	722229101	Montáž vodov. armatúr ostatných s 1 závitom G 1/2	kus	28.000	3.190	89.320
121	551135150	Kohút guľový vypúšťací 1/2	kus	28.000	3.380	94.640
122	722239101	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	kus	22.000	1.860	40.920
123	722239102	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3/4	kus	19.000	2.300	43.700
124	722239103	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1	kus	5.000	2.500	12.500
125	722239104	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 5/4	kus	4.000	2.960	11.840
126	722239105	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 6/4	kus	1.000	3.820	3.820
127	722239106	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 2	kus	2.000	4.590	9.180
128	722239108	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 3	kus	1.000	7.000	7.000
129	4229131 R1	Ventil šikmý - 1/2"	kus	6.000	3.970	23.820
130	4229131 R2	Ventil šikmý - 3/4"	kus	15.000	5.180	77.700
131	4229131 R3	Ventil šikmý - 1"	kus	5.000	7.850	39.250
132	4229131 R4	Ventil šikmý - 1 1/4"	kus	4.000	11.380	45.520
133	4229131 R5	Ventil šikmý - 1 1/2"	kus	1.000	13.410	13.410
134	4229131 R6	Ventil šikmý - 2"	kus	2.000	19.450	38.900
135	4229131 R7	Ventil šikmý - 3"	kus	2.000	77.450	154.900
136	722254106	Montáž hydrantovej skrine nástennej s výzbrojou	súbor	9.000	57.700	519.300
137	449845015	Hadicový naviják C25/20A	kus	9.000	442.350	3,981.150
138	722290226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	m	577.000	1.070	617.390
139	722290229	Tlakové skúška vodov. potrubia závitového do DN 100	m	11.000	2.160	23.760
140	722290234	Preplachovanie a dezinfekcia vodov. potrubia do DN 80	m	588.000	0.690	405.720

724 Zdravotno-technické inštalácie - strojnè vybavenie 924.450

141	724149101	Montáž čerpadiel vodov. ponor. do 40l bez potrubia a prísluší	kus	3.000	22.150	66.450
142	4261040301	Čerpadlo kalové pon. DN32	kus	3.000	286.000	858.000

725 Zdravotno-technické inštalácie - zariadenovacie predmety 13,412.480

143	725110811	Demontáž záchodov splachovacích s nádržou	súbor	22.000	5.120	112.640
144	725112300	Záchodová misa z diturvitu kompletná, štandardná kvalita	súbor	22.000	89.300	1,964.600
145	725119108	Montáž splach. nádrží úsporná armatúra	súbor	6.000	9.500	57.000
146	725119305	Montáž záchodovým mís kombinovaných	súbor	22.000	22.450	493.900
147	725122100	Pisoárové záchody z diturvitu štandardná kvalita bez nádrže	súbor	9.000	55.300	497.700
148	725129201	Montáž ostat. typov pisoár. zách. z biel. ker.(ditur.) bez splach. nádr.	súbor	9.000	25.480	229.320
149	725211701	Umývátka keramické stenové 400 mm	súbor	1.000	28.900	28.900

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom
1	2	3	4	5	6	7
150	725212200	Umývadlo z diturvitu so zápach. uzáv. štandardná kvalita	súbor	45.000	28.230	1,270.350
151	725219401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	súbor	46.000	20.820	957.720
152	725240811	Demontáž sprchových kabín bez výtokových armatúr	súbor	6.000	6.470	38.820
153	7252411111	Kabína sprchová kompl	súbor	1.000	186.200	186.200
154	725249101	Montáž sprchových kabín	súbor	1.000	46.200	46.200
155	725314290	Príslušenstvo k drezu v kuchynských zostavách	súbor	1.000	10.450	10.450
156	725319101	Montáž drezov jednoduchých smaltované	súbor	5.000	17.160	85.800
157	725319201	Montáž drezov smalt, nerez, polypropylén. jednod veľkokuch.so zápach uzávier	súbor	3.000	16.370	49.110
158	725339101	Montáž výleviek keramick., liat, a i.	súbor	6.000	18.930	113.580
159	7255301 R1	Zásobník elektr. 30J	súbor	6.000	139.000	834.000
160	7255301 R2	Zásobník elektr. 50J	súbor	1.000	154.000	154.000
161	7255301 R3	Zásobník elektr. 120J	súbor	1.000	202.200	202.200
162	7255301 R4	Zásobník elektr. 150J	súbor	1.000	283.070	283.070
163	7255301 R5	Zásobník elektr. 200J	súbor	1.000	321.760	321.760
164	7255301 R6	Zásobník elektr. 10T	súbor	1.000	135.000	135.000
165	725539101	Montáž prietokových ohrievačov do 50l	súbor	1.000	42.470	42.470
166	725539102	Montáž tlakových zásobníkov ostatných typov 80 l	súbor	7.000	45.860	321.020
167	725539103	Montáž tlakových zásobníkov ostatných typov 125 l	súbor	1.000	53.500	53.500
168	725539105	Montáž tlakových zásobníkov ostatných typov 160 l	súbor	2.000	54.780	109.560
169	725716120	Výlevky z chem. kameniny 540x350x180, štandardná kvalita	súbor	4.000	386.000	1,544.000
170	725716120	Výlevky z chem. kameniny 540x350x180, štandardná kvalita	súbor	2.000	386.000	772.000
171	7258102011	Ventil nástenný G 1/2 štandardná kvalita	súbor	110.000	3.620	398.200
172	7258105021	Spojovacia rúra k napojeniu splachovacej nádrčky	súbor	28.000	2.460	68.880
173	725820700	Batéria drezová jednopáková do 1 otvoru štandardná kvalita	kus	5.000	32.520	162.600
174	725821200	Batéria umývadlová nástenná G 1/2 štandardná kvalita	súbor	10.000	27.880	278.800
175	725821300	Batéria umývadlová stojanková G 1/2 štandardná kvalita	súbor	28.000	28.120	787.360
176	725821300	Batéria umývadlová stojanková G 1/2 štandardná kvalita	súbor	18.000	28.120	506.160
177	725840200	Batéria sprchová nástenná G 1/2 štandardná kvalita	súbor	7.000	42.230	295.610

767 Konštrukcie - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné 770.400

178	767995101	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií nad 5 kg	kg	80.000	4.480	358.400
179	163 R1	Typ. kotviace prvky uloží. potrubí	kg	80.000	1.400	112.000
180	767995103	Montáž atypických stavebných doplnk. konštrukcií do 20 kg	kg	45.000	2.410	108.450
181	1411089 R1	Atyp. poklop d500/ocel. ryh. plech 4mm	kompl	3.000	63.850	191.550

783 Dokončovacie práce - Nátery 8.000

182	783222100	Nátery kov.stav.doplnk.konstr. syntet. dvojnásobné	m2	1.500	3.390	5.090
183	783226100	Nátery kov. stav. doplnk. konstr. syntet. základné	m2	1.500	1.940	2.910

Celkom

74.632.470

Vybavenie IKT

ROZPOČET IKT VYBAVENIA

P.Č.	Popis	počet ks	jednotková cena	Cena spolu
1	2	3	4	5
1	PC zostava s príslušenstvom	8	579.00	4,632.00
2	LCD monitor	8	119.00	952.00
3	Software kancelársky balík	8	188.00	1,504.00
4	Multifunkčné zariadenie	8	443.00	3,544.00
5	Interaktívna učebňa súbor	2	6,373.00	12,746.00
6	Mechanická montáž - komplet	1	40.00	40.00
7	Elektrické zapojenie a oživenie - komplet	1	40.00	40.00
8	Školenie - komplet	1	40.00	40.00

Celkom bez DPH

23,498.00

DPH 20%

4,699.60

Cena celkom vrátane DPH

28,197.60